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GRĂDINIȚA ALBINA, SECTOR 6, BUCUREȘTI

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU 

INVATAMANTUL PRESCOLAR/PROFESOR 

PENTRU INVATAMANTUL PRESCOLAR (IN 

LIMBA ROMANA)
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ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 MOARA 

VLĂSIEI - GRĂDINIȚA NR. 1 MOARA 

VLĂSIEI, JUDEȚUL ILFOV
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ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 3 POPEȘTI 

LEORDENI - GRĂDINIȚA NR. 5 POPEȘTI 

LEORDENI, JUDEȚUL ILFOV

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU 

INVATAMANTUL PRESCOLAR/PROFESOR 

PENTRU INVATAMANTUL PRESCOLAR (IN 
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ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 3 POPEȘTI 

LEORDENI - GRĂDINIȚA NR. 5 POPEȘTI 

LEORDENI, JUDEȚUL ILFOV
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PENTRU INVATAMANTUL PRESCOLAR (IN 
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ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 3 POPEȘTI 

LEORDENI - GRĂDINIȚA NR. 5 POPEȘTI 

LEORDENI, JUDEȚUL ILFOV
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ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 163, BUCUREȘTI

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU 

INVATAMANTUL PRESCOLAR/PROFESOR 

PENTRU INVATAMANTUL PRESCOLAR (IN 
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GRĂDINIȚA ROSE GARDEN KIDS, POPEȘTI 

LEORDENI, JUDEȚUL ILFOV
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ȘCOALA PROFESIONALĂ BURDUȘANI, 

JUDEȚUL IALOMIȚA

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU 

INVATAMANTUL PRIMAR/PROFESOR 

PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN LIMBA 

ROMANA)
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ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 JILAVA, 

JUDEȚUL ILFOV

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU 

INVATAMANTUL PRIMAR/PROFESOR 
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ROMANA)

18

p
ri

m
ar

35.3

11

1
3

1
5

PÎRVU I
MIHAELA LIVIA 

CRISTINA

2
9

0
1

0
2

4
4

5
0

0
1

7

D
E

F

9.7 IF

B
U

F
T

E
A

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 3 BUFTEA, 
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